DE APROPIACIÓN TIC, EN EL MUNICIPIO DE LETICIA, PUERTO NARIÑO Y LAS ÁREAS NO MUNICIPALIZADAS 
DE TARAPACÁ Y LA PEDRERA” por el concepto de gerencia de proyectos. 

5.2. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO  

El valor estimado del contrato corresponde a la suma de TRECE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO 
MILLONES SETENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($13.964.070.796,oo). 

ITE
M RUBRO PRESUPUESTAL DETALLE VALOR 

1 SGR 823 
SISTEMA GENERAL DE 
REGALÍAS – 29 DE MAYO DE 
2023 

TRECE MIL NOVECIENTOS 
SESENTA Y CUATRO MILLONES 
SETENTA MIL SETECIENTOS 
NOVETA Y SEIS PESOS M/CTE 
($13.964.070.796,oo) 

TOTAL  $ 13.964.070.796,oo

[...]

el puntaje de que trata la tabla anterior, serán los que integran su propuesta técnica.  

6.4.1. FACTOR ECONÓMICO 

6.4.1.1. Propuesta económica (40 puntos) 

La oferta económica que exceda el presupuesto estimado establecido por ADI S.A.S. E.S.P TRECE MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO QUINCE MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($ 
13.299.115.044,oo)  será rechazada. 

Para calificar este factor se tendrá en cuenta el valor total indicado en la propuesta económica o el obtenido de la 
corrección aritmética. La propuesta económica deberá ser allegada en el Sobre 2 y firmada. 

El valor de la propuesta económica debe presentarse en Pesos Colombianos y contemplar todos los costos directos e